別添11（Ⅱの第２の１関係）
番　　　　　号

年　　月　　日

○○農政局長
北海道農政事務所長    　　　　殿
内閣府沖縄総合事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県（都道府）協議会長

　　　令和○○年度環境負荷軽減型酪農経営支援推進事業実施計画の認定の申請

　持続的生産強化対策事業実施要綱（平成31年４月１日付け30生産第2038号農林水産事務次官依命通知）の別紙10のⅡの第２の１の規定に基づき、別添11－①のとおり資料を添えて環境負荷軽減型酪農経営支援推進事業実施計画の認定を申請します。

別添11－①（Ⅱの第２の１関係）
環境負荷軽減型酪農経営支援推進事業実施計画
事業実施主体　　○○県協議会

	区分
	主な取組内容
	実施時期
	事業に要する経費
	備考

  注：他の機関に対して委託を行う場合は、備考欄に委託と記入し、委託先等の明細を別添11－②に記載すること。

別添11－②（Ⅱの第２の１関係）
委託先の主な取組内容と配分予定額

	委託先名
	主な取組内容
	配分予定額

	                      千円

別添12（Ⅱの第３の２関係）
令和○○年度事業実施状況報告

（環境負荷軽減型酪農経営支援推進事業）

番　　　　　号

年　　月　　日

○○農政局長
北海道農政事務所長    　　　　殿
内閣府沖縄総合事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県（都道府）協議会長

　持続的生産強化対策事業実施要綱（平成31年４月１日付け30生産第2038号農林水産事務次官依命通知）の別紙10のⅡの第３の２の規定に基づき、別添12－①のとおり報告する。

別添12－①（Ⅱの第３の２関係）
令和○○年度事業実施状況報告
（環境負荷軽減型酪農経営支援推進事業）
事業実施主体　　○○県協議会

	区分
	主な取組内容
	実施時期
	実績額
	備考

  注：他の機関に対して委託を行った場合は、備考欄に委託と記入し、委託先等の明細を別添12－②に記載すること。

別添12－②（Ⅱの第３の２関係）
委託先の主な取組内容と実績額

	委託先名
	主な取組内容
	実績額

	                      千円

- 1 -